PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO

prmae GUERRERO
SETED PROTUR Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Suporvisor Det 01/ene./2023 al 31/0ct./2023

Rep: mptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

haora de Imgresién

j

6/nov./2023
02:33 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
OTROS INGRESQOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminucicnes del Activo

Incrementos del Pasive

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL URIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLES
OTROS GASTOS

Incrementos del Active

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$3,555.42
$7,537,238.98
$13,300,009.76
$16,472,799.52
$407,882.16
$72,001,083.92
$140,451,863.98
$203,910,630.78
$454,085,064.53

$15,502,086.1
$1,816,331.06
$5,678,826.70
$13,300,009.76
$1,956,062.07
-$298.18
$370,814,721.50
$42,077,057.22
$1,916,294.88

\ $1,023,972.61
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JEF-(E DEL DEPARTAMENTC DE CONTABILIDAD.
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DIRECTOR DE FINA

MINISTRACION.

Page 1

86



